
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 8/2025 Lukuversio 

Aika: 16.4.2025 klo 18.03–20.35 
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Anne Penttilä  kuraattori 

Armin Kellomäki hallituksen jäsen (poistui 19.55, palasi 19.59) 
Oona Pursiainen hallituksen jäsen 
Laura Lampiselkä hallituksen jäsen 
Olavi Pakola  hallituksen jäsen (poistui 19.27) 
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen 
Niilo Melkas  hallituksen jäsen 
Sanna Porkka  hallituksen jäsen 

Eetu Raunio  sihteeri 
Lassi Koistinen toiminnanohjaaja (poistui 19.15) 
Suvi Taipale  taloudenhoitaja (etäyhteydellä, poistui 18.17) 

Ismo Uusitalo  osakunnan civis, kesäpaikkavastaava (poistui 19.15) 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.03. 

2. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 

sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 

aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 

neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

Hyväksyttiin esityslista muutoksin. Päätettiin käsitellä ilmoitusasioiden jälkeen 

osakunnan rahankäyttö ja sen jälkeen kesäisäntävalinnat paikalla olevien 

virkailijoiden aikataulujen takia. 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 8/2025 
Pöytäkirjan lukuversio Sivu 1/8 



 

4. Ilmoitusasiat 

Kesäpaikkavastaavat ovat käyneet maanantaina Koivuniemessä. Ensi viikolla 
Koivuniemen päärakennus maalataan ja takapihalle pystytetään terassi. 
Saunamökin eteisen laho lattia korjataan. 

Kuraattorinvaihtokaronkka pidettiin 12.4. 

Viime vuoden toimintakertomus on kohta valmis. 

Raunio ilmoitti osakunnan kokouksen hyväksyneen hallituksen viemän 

sääntömuutosesityksen. 

Kellomäki ilmoitti tapahtumaturvallisuusvastaavien ohjeistuksen valmistelun 

olevan hyvällä mallilla. Ohjeistus esitellään hallitukselle seuraavassa hallituksen 

kokouksessa. 

Siirryttiin kohtaan 8. Taloudenhoitajan asiat. 

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 7/2025 pöytäkirja. 

Palattiin kohdasta 7. Ehdotuksen antaminen Hämäläisten Ylioppilassäätiölle 
kesäisännistä. 

Päätös: Pöydättiin pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan kokoukseen. 

6. Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 

edustaneet osakuntaa ajalla 2.4.2025–15.4.2025. 

Inspehtori Paunio ja kuraattori Penttilä osallistuivat Helsingin yliopiston rehtorin 

rehtoripäivällisille 3.4.  

Pakola poistui 19.27. 

Kaisa Hämäläinen osallistui Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistys EKY ry:n 

79-vuotisjuhlille 5.4. Lahjaksi annettiin 6 kpl Hackman Savonia ruokalusikoita, 

koiranpää-piparimuotti ja Hämäläis-Osakunnan uusi laulukirja. Myös osakunnan 

juhlamestari Helmi Nietosvuori oli paikalla. 

Sanna Porkka ja Laura Lampiselkä osallistuivat Eteläsuomalaisen osakunnan Eskon 

häihin 5.4. Lahjaksi annettiin kuohuviiniä ja rasia Fazerin suklaakonvehteja. 

Jani Mäenpää edusti Nylands Nationin vuosijuhlasitseillä Hauen hautajaisissa 11.4. 
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Paikalla oli myös paljon korp! Filiae Patriaen jäseniä. 

Virkailijat Eva-Maria Asplund ja Kalle Heinonen edustivat Nylands Nationin 382. 

vuosijuhlassa. 

Siirryttiin kohtaan 8. Toiminnanohjaajan asiat. 

7. Ehdotuksen antaminen Hämäläisten Ylioppilassäätiölle kesäisännistä 

Pohjaesitys: Myönnetään kesäpaikkavastaava Kiianmiehelle puheoikeus. 

Kesäpaikkavastaava Kiianmies esittelee hakijat.  

Arvioidaan hakemukset seuraavien seikkojen perusteella: 

1) Hakijan tuntemus Koivuniemestä ja osakunnan toiminnasta, 

2) hakijan motivaatio tehtävään, 

3) hakijan käytettävyys kesäkuukausina sekä 

4) muut mahdolliset toimenkuvaan liittyvät seikat. 

Muodostetaan ehdotus säätiölle jokaisen kesäkuukauden kesäisännästä. 

Säätiön hallitus valitsee kesäisännät 25.4. sähköpostikokouksessa. Päätetään, että 

kuraattori ilmoittaa valituille kesäisännille hallituksen suosituksesta, sillä säätiön 

hallituksen sähköpostikokoukseen on vielä verrattain pitkä aika. 

 

Keskustelu: Kesäpaikkavastaava Kiianmies oli estynyt osallistumasta, joten 

kesäpaikkavastaava Uusitalo esitteli hakijat. Kaikki hakijat on haastateltu. Käytiin 

läpi haastattelujen muistiinpanot. 

Kesäpaikkavastaavien suositus oli valita Joonas Häkli kesäkuulle, Fanny Kalliokulju 

heinäkuulle ja Kalle Heinonen elokuulle. 

Hallitus kävi yksitellen hakijat läpi kuukausijärjestyksessä. Läpikäynnin pohjalta 

hallitus päätyi kesäpaikkavastaavien suositusta vastaavaan tulokseen, käyttäen 

arvosteluun pohjaesityksessä mainittuja seikkoja. 

Päätös: Ehdotetaan säätiölle kesäisänniksi Joonas Häkliä (kesäkuu), Fanny 

Kalliokuljua (heinäkuu) ja Kalle Heinosta (elokuu). Kuraattori ilmoittaa kaikille 

hakijoille hallituksen ehdotuksesta sähköpostitse. 

Koistinen poistui 19.15. 

Uusitalo poistui 19.15. 

Palattiin kohtaan 5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 8/2025 
Pöytäkirjan lukuversio Sivu 3/8 



 

8. Toiminnanohjaajan asiat 

Valiokunnille ja kerhoille on laadittu lomake kesäkauden toiveita varten. Jokainen 

kerho ja valiokunta saa kaksi yötä käytettäväksi, jotka voi kohdistaa yhteen 

kokonaiseen viikonloppuun tai yhteen yöhön kahtena eri viikonloppuna. Kerhot ja 

valiokunnat voivat myös ottaa toisen kerhon tai valiokunnan kanssa kaksi 

kokonaista jaettua viikonloppua. Ulkoasiainvaliokunnan viikonloppu ym. isot 

tapahtumat huomioidaan toiveiden ulkopuolelta. 

Kesäretken valmistelu etenee. 

Post-Wappu pidetään Koivuniemessä 6.-8.6. 

Osakuntien yhteisvaltuuskunnalta tulee luultavasti pyyntö järjestää osakuntamökki 

Koivuniemessä ellei Nylands Nation järjestä osakuntamökkiä. Osakuntamökki on 

usein sijoittunut elokuun loppupuolelle. 

Sillanpään käytävän ovi on nyt päivystysaikoina auki. Sillanpään siivouksesta on 

laadittu kattavat ohjeet osakuntalaisille. 

Osakuntabaari oy on hyväksynyt pyynnön Tiketti.fi:ltä sulkea Osakuntabaari jo 

kello 14 keskiviikkona 23.4. Toiminnanohjaaja selvittää Tiketiltä saapunutta 

pyyntöä pitopalvelun järjestämisestä. 

Wappuun olisi hyvä hankkia uudet radiopuhelimet. Massatapahtuman aikana on 

vaikea reagoida puhelimeen ja radiopuhelimet olisivat hyödyllisiä myös muissa 

isoissa tapahtumissa. Radiopuhelimia voisi hyödyntää myös Koivuniemessä. 

Siirryttiin kohtaan 11. Selvitettävät kulukorvaukset. 

9. Taloudenhoitajan asiat 

Siirryttiin kohdasta 4. Ilmoitusasiat. 

 Ei taloudenhoitajan asioita. 

10. Osakunnan rahankäyttö 1.1.-31.3.2025 

Pohjaesitys: Taloudenhoitaja Taipale esittelee viime kokouksen jälkeen täydennetyn 

osakunnan rahankäytön ajalta 1.1.2025–30.3.2025.  

Taloudenhoitaja Taipale esitteli osakunnan rahankäytön. Hämäläisten pitojen 

momentti on tällä hetkellä alijäämäinen. Momentista puuttuu 
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käteismaksukirjauksia ja siihen on kirjattu joitakin muihin momentteihin 

kohdennettavia menoja. 

Palattiin kohtaan 7. Ehdotuksen antaminen Hämäläisten Ylioppilassäätiölle kesäisännistä. 

11. Selvitettävät kulukorvaukset 

Siirryttiin kohdasta 8. Toiminnanohjaajan asiat 

a. Rosenberg: Kestin kahvikupit Tori.fi:stä (15,0 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin kulukorvaus, sillä se oli kattavasti dokumentoitu. 

12. Saapunut posti 

Ei saapunutta postia. 

13. Saapuneet kutsut 

a. Korp! Filiae Patriaen kutsu Volberiin 30.4.–1.5. 

Merkittiin tiedoksi. 

14. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Kellomäki poistui 19.55. 
Kellomäki palasi 19.59. 

Muut kuulumiset liitteessä. 

15. Ulkojäsenhakemukset 

a. A 

Hakijan isovanhempi on kasvanut Lahdessa. Hakija on osallistunut 

osakunnan toimintaan syksyllä. 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus. 

b. B 

Pohjaesitys: Pyydetään lisäselvitystä ja uudelleen täytetty 

ulkojäsenhakemus. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

c. C 

Pohjaesitys: Pyydetään lisäselvitystä ja uudelleen täytetty 

ulkojäsenhakemus. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 
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d. D 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt ja 

käynyt kouluja kanta-alueella. 

Päätös: Hyväksyttiin hakemus pohjaesityksen mukaisesti. 

e. E 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt ja 

käynyt kouluja kanta-alueella. 

Päätös: Hyväksyttiin hakemus pohjaesityksen mukaisesti. 

f. F 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt ja 

käynyt kouluja kanta-alueella. 

Päätös: Hyväksyttiin hakemus pohjaesityksen mukaisesti. 

g. G 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan isovanhempi on 

ollut Hämäläis-Osakunnan jäsen. 

Päätös: Hyväksyttiin hakemus pohjaesityksen mukaisesti. 

16. Määrärahahakemukset 

a. Jälkikäteen annettava suostumus hankintaan: Paasikiven tv (399,00 €) 

Pohjaesitys: Hankintaohjesäännön 5 §:n mukaisesti:  

Hallitus voi esityksen perusteella antaa suostumuksensa hankintaan tai 

taloudelliseen sitoumukseen myös jälkikäteen. Tämä on mahdollista 

ainoastaan silloin, kun asiaa ei pakottavista syistä tai osakuntaa ja sen 

toimintaa haittaamatta voida esitellä hallitukselle ajoissa. 

 Paasikiveen on ostettu uusi tv vanhan, jo aikansa eläneen tv:n tilalle. 

Uusi tv tuo Paasikiveen lisää tilaa, kun se kiinnitetään seinälle. Tv helpottaa 

etäosallistumista kokouksiin, kun etäosallistujat voivat olla mukana 

kokouksissa tv:n älyominaisuuksien kautta. Toiminnanohjaaja ja kuraattori 

ovat jo aiemmin tutkineet tv-valikoimaa, ja osakunnan tarpeisiin soveltuva 

tv oli tullut 150 euron suuruiseen alennukseen Verkkokauppa.comiin. 

Tarjous on ollut ilmoituksen mukaan voimassa 13.4. asti, kun hallituksen 

seuraava kokous on ollut 16.4. Tv:n hankinnasta on pakottavasta syystä, eli 
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tarjouksen rajallisesta ajasta johtuen, sovittu hallituksen 

Telegram-ryhmässä 10.4., jossa keskusteluun osallistuneet hallituksen 

jäsenet ovat kannattaneet tv:n hankintaa. Tv on hankittu 11.4.  

 Tv on maksanut 399,00 euroa. 

 

Päätös: Annettiin jälkikäteen suostumus hankintaan. 

17. Tilahakemukset 

Ei tilahakemuksia. 

18. Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 

osakunnan sääntöjen 45 pykälän 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 

hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 

kokoukseen.  

Kuraattori Penttilä kertoi, että kuraattoreilta on tullut pyyntö tukea aloitetta 

osakuntien jäsenmaksun korotuksesta. Penttilä oli tuonut asian tiedoksi 

osakunnan huhtikuun kokouksessa. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kautta 

asetettua osakuntien yhteistä jäsenmaksua on viimeksi nostettu vuonna 2016. 

Kyseessä olisi pitkälti inflaatiokorotus. Korotus olisi 12 €:sta joko 14 tai 15 €:oon. 

Korotus ei ehdi enää ensi lukuvuodelle, vaan tulisi voimaan lukuvuodelle 

2026–2027.  

 Toiminnanohjaaja Koistinen ja sihteeri Raunio toivat esiin, että yhdelle 

lukukaudelle lukuvuoden sijasta kirjautuvilta olisi hyvä voida periä puolikas 

jäsenmaksu. 

 Hallitus totesi, että Hämäläis-Osakunnan ei kannata tässä asettua 

jäsenmaksun korotusta vastaan. 15 €:n jäsenmaksu nähtiin liian suurena, jolloin 14 

€:n vaihtoehto on toivottavampi. 

 Osakunnan kokouksen keskustelun jälkeen nousi esiin vaihtoehto 

kohdentaa jäsenmaksun noususta saatavat tulot suoraan jäsenetuihin. 

Kuraattori Penttilä tiedusteli hallitukselta, millä tavoin Hämäläis-Osakunta voisi 

auttaa talottomia osakuntia tilanteessa, jossa HYYn tilat eivät ole enää osakuntien 

käytössä. Penttilä totesi keskustelun pohjalta, että Hämäläis-Osakunta olisi valmis 

yhteistapahtumiin, mutta varastotilan tai väistötilan saaminen Hämäläisten talosta 
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ei olisi mahdollista. Hallitukselta ei tullut muita ehdotuksia. Penttilä vie tiedon 

eteenpäin kuraattorikollegiolle. 

Kuraattori Penttilä totesi, että hallitus voisi järjestää kämppäapprot toukokuussa. 

Ideaa pidettiin hyvänä ja toteutuskelpoisena. 

19. Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 

päätösluettelona. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

20. Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 6.5. klo 18.00. Valitaan 

kahviministeriksi Laura Lampiselkä. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

21. Kokouksen päättäminen 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 20.35. 
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